
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/2015 

RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2014 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej  

z dnia 19 lutego 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 6r ust 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz.1399  

i poz. 1593, z 2015r. poz.87 i poz.122) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2014 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 19 lutego 2014 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust 1 po pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

,,15) przeterminowane leki.” 

2) § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady wymienione w ust.1 pkt 1-7 i pkt 10 będą odbierane bezpośrednio z nieruchomości, przy 

czym obowiązkiem właściciela nieruchomości jest zapewnienie pracownikom przedsiębiorstwa 

wywozowego swobodnego dojazdu do pojemników i worków w terminach odbioru odpadów 

komunalnych.”; 

3) § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady wymienione w ust.1 pkt 8 i pkt 11-14 pochodzące z gospodarstw domowych będą odbierane 

dwa razy w roku z punktów selektywnego zbierania w terminie wcześniej ogłoszonym.”; 

4) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu: 

„4. Przeterminowane leki pochodzące z gospodarstw domowych odbierane będą w punktach selektywnej 

zbiórki zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie internetowej urzędu gminy oraz na tablicy 

ogłoszeń u sołtysów. 5 Zużyte baterie i akumulatory pochodzące z gospodarstw domowych odbierane 

będą w placówkach oświatowych i instytucjach samorządowych położonych na terenie gminy Puszcza 

Mariańska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 lipca 2015 r. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Cebula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 5995


		2015-07-08T15:06:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




